



SOTSIAALMINISTEERIUM

„Üksikvanemate huvide kaitseks - ühiskonna nõrgema osa vaesuse vähendamine“

Neljapäeval, 19. veebruaril 2014 kell 11.00-13.00 hotellis Euroopa (Paadi 5, Tallinn) Ida-Euroopa saalis. Tervituskohv 10.30-11.00.

Eestis on praegu 42 000 üksikvanemaga peret, neis kasvab kokku 56 000 last. Uuringute järgi on iga teine üksikvanem vaesusriskis, ~8 500 üksikvanemaga peret elab süvavaesuses. Elatisevõlgnikke on ~9000, nad võlgnevad oma lastele kokku 10 miljonit eurot. Hetkel on seadusandlus puudulik üksikvanemate olukorra parandamiseks.

Seminar aitab teadvustada poliitikutele ja ametnikele selgelt, numbrit ja eluliste näidete varal, kuidas tuhanded üksikvanemad ja nende kaudu kümned tuhanded Eesti lapsed elavad vaesuses või vaesuse piiril, kuna ei saa kätte neile seadusega ette nähtud elatist.

Seminar on avaürituseks Naiste Tugi- ja Teabekeskuse poolt elluviidavale projektile, mis jätkab aasta jooksul üksikvanemate kaitset nõudvate kampaaniatega. **Projekti eesmärgiks on saavutada muudatused seadustes, et üksikvanematel oleks elatise kättesaamine kindlustatud.** Seda teemat on avalikus arutelus kohati ka puudutatud, kuid senini on probleem jäänud lahenduseta, vajalikud otsused tegemata ja lahendused ellu viimata. Projekti rahastatakse Norra toetuste 2009-2014 programmist „Sooline võrdõiguslikkus ning töö- ja pereelu tasakaal“.

Seminari esinejad ja teemad:

Sirje Otsavel (projekti juht, Naiste Tugi- ja Teabekeskus) - avasõnad

Dagmar Kutsar (Tartu Ülikooli sotsiaalpoliitika õppejõud) - Laste vaesus

Kristel Jürna (MTÜ Üksikvanema Heaks, SA Väärtustades Elu) - Euroopa riikide head praktikad

Andres Anvelt (Justiitsminister) – Praeguse seadusandluse kitsaskohad

Arvi Pink (Kohtutäiturite Koja juhatuse liige) - Praeguse täitemenetluse kitsaskohad

Osalevate poliitikute seisukohavõtted ja paneeldiskussioon.

Seminari **modereerib Ülo Vihma**, juhtimiskonsultant ja coach, projekti kommunikatsiooni-ekspert

Erakondadest osalevad Reet Roos (IRL), **Heljo Pikhof** (SDE), **Monika Haukanõmm** (Vabaerakond). Nimekiri on avatud.

Ajaleht Postimees teeb avaseminarist online-ülekande.

Palume anda osalemissoovist teada aadressil sirje.otstavel@gmail.com